А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №___________

О внесении изменений

в постановление администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 24.10.2018

№ 2129 «О требованиях к качеству

гарантированных услуг

по погребению в Петропавловск-

Камчатском городском округе»

По результатам мониторинга правовых актов администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 24.10.2018 № 2129 «О требованиях

к качеству гарантированных услуг по погребению в Петропавловск-

Камчатском городском округе» следующие изменения:

1.1 в абзаце первом подпункта 4.1 Приложения 1 слова

«изготовленный из доски толщиной не менее 25 м, обитый ситцем,

без дополнительных украшений» исключить;

1.2 абзац первый подпункта 5.1 Приложения 2 изложить

в следующей редакции:

«5.1 Для погребения предоставляется гроб деревянный, размером,

соответствующим телу умершего (погибшего), длиной:».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня

его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исп.: Болтенко Наталья Андреевна, тел. 303-100 (доб. 22-12) _______________